
Uchwała Nr 15/2019 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 22 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami) oraz 

upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały Nr 

XXIV/27/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2019, Zarząd Powiatu 

Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych w obrębie działu 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 24.000,- 

  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1. dochodami w kwocie:   86.520.000,00 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      6.702.565,00 

2. wydatkami w kwocie:   86.020.000,00 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:   9.541.728,00 

3. nadwyżką budżetową w kwocie:   500.000,00 

4. rozchodami, spłata kredytów  w kwocie:  500.000,00 

 

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Starosta Drawski       Stanisław Cybula 
 
2. Wicestarosta              Mariusz Nagórski 
 
3. Członek Zarządu       Waldemar Włodarczyk 
 
4. Członek Zarządu       Zbigniew Dudor 
 
5. Członek Zarządu    Marek Tobiszewski 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 15/2019 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 

Na wniosek kierowników jednostek budżetowych  i dysponentów budżetowych Starostwa : 

1. dokonuje się zmiany w planach wydatków budżetowych  na zadania własne w rozdziale 

75020- starostwa powiatowe i na zadania zlecone w rozdziale 70005 - gospodarka 

mieszkaniowa,  

2. zmniejsza się plan wydatków Starostwa w dziale 801-  oświata i wychowanie o kwotę 

1.200,- z przeznaczeniem na wyjazd młodzieży z ZSP w Kaliszu Pom. na obóz szkoleniowy 

Euroweek, zgodnie z decyzją Zarządu z dnia 9.01.2019 r. 

3. rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 24.000,- z przeznaczeniem: dla PUP w kwocie 

7.000,- na organizację Gali Jubileuszowej w dniu 24 stycznia br. z okazji  100-lecia 

Publicznych Służb Zatrudnienia oraz na zakup systemu elektronicznego do głosowania w 

kwocie 17.000,- 

4. wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. "Zakup systemu do elektronicznego 

głosowania" i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 32.500,- 

 

sporządziła: Irena Osoś 

 
 


